It is possible that the existence of the Laws of Breteuil at

Shrewsbury may be traced directly to William Fitzosbern, for when

in 1069 it was taken by Eadric the Wild, Fitzosbern, it seems, was

sent there to retake it.9 But more likely their introduction is due

to the first Norman earl of Shrewsbury, Roger de Montgomery (a

kinsman of Fitzosbern, of Ralph de Mortimer, and of the king 10) , who

became earl in 1071. Like Fitzosbern, he was engaged in constant

warfare against the Welsh, and felt the necessity of encouraging

his tenants to make fixed settlements in proximity to his castles,

under the most favoured conditions. The appearance of the

customs of Hereford at Roger's castle of Montgomery will be noted

hereafter, as also the connexion between his son Roger le Poitevin

and the Laws at Preston.

IV. Nether Weare (Somerset) temp. Hen. I. Rot. Pat.

6 Hen. V, m. 20.

Omnibus ad quos etc. salutem. Inspeximus cartam domini Edwardi

quondam regis Anglie progenitoris nostri factam in hec verba. Edwardus

d. g. Rex Anglie, dominus Hibernie, et dux Aquitannie . . . fidelibus suis

salutem. Sciatis nos . . . confirmasse dilecto et fideli nostro Auncelmo

de Gornay militi nobiscum in obsequio nostro in partibus Scotie commo-

ranti quod ipse et omnes burgenses sui et heredes eorum de Netherwere

in Comitatu Somerset erunt liberi de omnibus custumis in omnibus mer-

candizis quecunque mercandise in toto regno nostro ubi per nos liberari

possunt imperpetuum, sicut coram nobis recordatum est quod dicti

Ancelmus et burgenses sui habuerunt ex concessione antecessoris nostri

Henrici primi [sic] Mauricio le [sic] Gaunt militi. Et quod habeat legem

et consuetudinem Herford prout scriptum est dictis burgensibus de Nether

were ex communi assensu omnium burgensium ville predicte Herford sab

eorum sigillo patente. Item volumus et concessimus quod dicti burgenses

ad peticionem dicti Auncelmi habeant legem et constietudinem de Bruttell.

" Eyton, Shropshire, vi. 6, 350.

• The passage is somewhat obscure : Ord. Vit. iv. 5.

'• For the genealogy see Owen and Blakeway, i. 64, and Diet, of Nat. Biogr. under

' Roger de Montgomery,' and ' Mortimer, Ralph de.'
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Etiam volumus quod ministri nostri ex parte nostra infra burgagium [sic]

predictum nullam ministracionem faciant absque assensu vel consensu bal-

livi eiusdem ville de Netherwere. Et quod predictus Ancelmus et burgenses

eius intra Netherwere habeant liberam warrennam in omnibus dominicis